

DECLARACIONES

TAMPICO, TAM., A 26 DE ENERO DE 2022.

LIC. JOSÉ MANUEL POZOS CASTRO.
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL.
H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VERACRUZ.
PRESENTE.

AT'N: LIC. OSCAR PRIEGO SALAS.
DIRECTOR DE ADQUISICIONES.

HAGO REFERENCIA A LA CONVOCATORIA DE FECHA **21 DE ENERO DE 2022**, EMITIDA POR EL H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VER., RELATIVA A LA INVITACIÓN RESTRINGIDA **LS/MTUX-001/2022**, REFERENTE A LA **ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE PAPELERÍA**, QUE SERÁ UTILIZADO PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE LAS OFICINAS DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, VERACRUZ, SOBRE EL PARTICULAR, EL SUSCRITO C. BERTHA GUADALUPE TEJEDA CRUZ EN MI CALIDAD DE PERSONA FÍSICA, MANIFIESTO A USTED LO SIGUIENTE:

1. DECLARO BAJO PROTESTA QUE NO ME ENCUENTRO EN LOS SUPUESTOS DEL ARTÍCULO 45 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS ADMINISTRACION Y ENAJENACION DE BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.
2. QUE PROPONGO REALIZAR LA ADQUISICIÓN A LA QUE SE REFIERE ESTA INVITACIÓN RESTRINGIDA DE ACUERDO CON EL PROYECTO Y ESPECIFICACIONES QUE ME FUERON PROPORCIONADOS Y CON LOS PRECIOS UNITARIOS CUYOS MONTOS APARECEN EN LA RELACIÓN QUE FORMA PARTE DE LOS ANEXOS DE ESTA PROPOSICIÓN.
3. DECLARO QUE HE LEÍDO, ANALIZADO, FIRMADO Y CONSIDERADO AL DETALLE LAS BASES DE LA INVITACIÓN RESTRINGIDA, LAS NORMAS Y ESPECIFICACIONES CONSTRUCTIVAS GENERALES CORRESPONDIENTES QUE NOS FUE PROPORCIONADO POR EL H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VER.
4. QUE HE VISTO Y EXAMINADO CON DETENIMIENTO EL SITIO EN EL QUE SE LLEVARÁN ACABO LAS DESCARGAS Y MANIOBRAS PARA OBSERVAR LAS PECULIARIDADES DE LA SUPERFICIE Y PREVER LAS POSIBLES CONTINGENCIAS QUE LLEGARAN A PRESENTARSE DURANTE EL DESARROLLO DE LA ACCIÓN. DADO LO ANTERIOR HAGO DE SU CONOCIMIENTO QUE EL TIEMPO DE ENTREGA DEL SUMINISTRO SERÁ EN UN PLAZO DE 15 DÍAS.

5. QUE TAMBIÉN HE LEÍDO DETALLADAMENTE EL FORMATO DEL CONTRATO QUE ME FUE PROPORCIONADO, DEL QUE MANIFIESTO ESTAR DE ACUERDO CON SU CONTENIDO, ASÍ COMO DE LA FORMA DE PAGO ESTABLECIDA EN EL MISMO, Y QUE SE HA TOMADO EN CONSIDERACIÓN AL FORMULAR EL PROGRAMA DE EJECUCIÓN Y LOS PRECIOS UNITARIOS QUE PROPONGO.
6. QUE HE FORMULADO CUIDADOSAMENTE TODOS Y CADA UNO DE LOS PRECIOS UNITARIOS QUE NOS SOLICITARON, TOMANDO EN CONSIDERACIÓN LOS SERVICIOS DE CONTROL DE CALIDAD, CIRCUNSTANCIAS TALES COMO EL ÁREA O LUGAR DE ENTREGA, ACCESIBILIDAD DEL SITIO Y OTROS FACTORES QUE PUDIERAN INFLUIR SOBRE ELLOS. DICHS PRECIOS SE EXPRESAN EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN TODOS LOS CARGOS, DIRECTOS, INDIRECTOS, FINANCIAMIENTO Y UTILIDAD.
7. QUE SI EN LA INVITACIÓN RESTRINGIDA RESULTARA FAVORECIDO CON EL FALLO, ME COMPROMETO A FORMALIZAR Y FIRMAR EL CONTRATO DENTRO DE LOS 10 DÍAS NATURALES A LA NOTIFICACIÓN DEL FALLO.
8. EL IMPORTE TOTAL MÍNIMO DE LA PROPUESTA ES DE **\$ 303,376.51 (TRESCIENTOS TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 51/100 M.N.)** INCLUYENDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO Y EL IMPORTE TOTAL MÁXIMO ES DE **\$4,183,576.90 (CUATRO MILLONES CIENTO OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N.)** INCLUYENDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO.

EN CASO DE QUE NO ENTREGUE PERSONALMENTE LA PROPOSICIÓN, LO HARÁ ALGUN OTRO REPRESENTANTE, QUIEN EXHIBIRÁ UNA CARTA PODER NOTARIADA QUE LO ACREDITE COMO TAL E IDENTIFICACIÓN ACTUALIZADA.
9. QUEDO ENTENDIDO QUE EL H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VER. VERIFICARÁ QUE LAS PROPUESTAS RECIBIDAS EN EL ACTO DE APERTURA INCLUYAN LA INFORMACIÓN, DOCUMENTOS Y REQUISITOS SOLICITADOS EN LAS BASES RESPECTIVAS, PROCEDIENDO A DESECHAR LAS PROPUESTAS CUANDO SE ADVIERTA LA FALTA DE ALGUNO DE ELLOS O QUE ALGÚN RUBRO EN LO INDIVIDUAL ESTE INCOMPLETO.
10. ESTOY ENTERADO DE QUE TODOS LOS DOCUMENTOS EN ORIGINAL QUE CONSTITUYEN LAS PROPUESTAS, DEBERÁN IR FIRMADOS EN FORMA AUTÓGRAFA POR LA PERSONA FÍSICA.

ATENTAMENTE

LIC. JOSÉ MANUEL POZOS CASTRO.
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL.
H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VERACRUZ.
PRESENTE

AT'N: LIC. OSCAR PRIEGO SALAS.
DIRECTOR DE ADQUISICIONES.

En relación a la licitación simplificada **LS/MTUX-001/2022** relativa a la **ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE PAPELERÍA**, QUE SERÁN UTILIZADOS PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE LAS OFICINAS DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, VERACRUZ.

Observaciones	Tiempo de entrega:	15 días
	Forma de pago:	Contado por transferencia o depósito bancario
	Lugar de entrega:	H. Ayuntamiento de Tuxpan
	Vigencia de precios:	30 días
	Garantía:	1 año
	Nota:	

Se anexa al presente la propuesta técnica, en la cual se establece de forma individual el número de piezas mínimas y máximas, el precio unitario, los importes mínimos y máximos correspondientes y el total de la cotización incluyendo el Impuesto al Valor Agregado.



BERTHA GUADALUPE TEJEDA CRUZ

TECB960112BU0
TEL. 7835796895
TAMPICO, TAMAULIPAS.
berthatec@gmail.com

Nº	Descripcion	UNIDAD	Piezas	Precio Unitario	Importe
1	AGARRA PAPEL 19 MM NEGRO CAJA/12 SMART	CJA	19	\$ 23.22	\$ 441.18
2	AGARRA PAPEL 25 MM NEGRO CAJA/12 SMART	CJA	5	\$ 31.09	\$ 155.45
3	AGARRA PAPEL 32 MM NEGRO CAJA/12 SMART	CJA	13	\$ 50.47	\$ 656.11
4	AGARRA PAPEL 41 MM NEGRO CAJA/12 SMART	CJA	12	\$ 73.29	\$ 879.48
5	AGARRA PAPEL 51 MM NEGRO CAJA/12 SMART	CJA	15	\$ 110.03	\$ 1,650.45
6	LAPIZ BICOLOR HEX JUMBO CAJA/10 SMART	CJA	5	\$ 100.74	\$ 503.70
7	GOMA DE BORRAR BLANCA MED 70-90 C/30 PELICAN	CSJ	2	\$ 149.78	\$ 299.56
8	GOMA DE PAIN (MIGAJON) MARCA PELICAN	PZA	10	\$ 47.88	\$ 478.80
9	BORRADOR MADERA P/PIZARRON ELACO 6MM ESCO	PZA	8	\$ 215.44	\$ 1,723.52
10	BROCHE P/ ARCHIVO 8C CACA AZUL C/50	CJA	30	\$ 152.71	\$ 4,581.30
11	CALCULADORA ESCRIT 120 NEGRO/GRIS CASIO	BLT	8	\$ 39.35	\$ 314.80
12	CARPETA ARG VINIL CTA 3' C/VENT BCO	PZA	20	\$ 94.88	\$ 1,897.60
13	CARPETA ARG VINIL CTA 2' C/VENT BCO	PZA	15	\$ 137.48	\$ 2,062.20
14	CARPETA ARG VINIL CTA 3' C/VENT BCO	PZA	18	\$ 215.44	\$ 3,877.92
15	CARPETA ARG VINIL CTA 2' C/VENT BCO/D	PZA	5	\$ 152.71	\$ 763.55
16	CARPETA ARG VINIL CTA 3' C/VENT BCO/ D	PZA	20	\$ 39.35	\$ 787.00
17	CINTA ADH CANELA P/EMPAQUE 48X50M/5	PTE	11	\$ 168.93	\$ 1,858.23
18	CINTA ADH TRANS P/EMPAQUE 48X 50M/5	PTE	4	\$ 168.93	\$ 675.72
19	CINTA MASKING TAPE 110 24X50 NAVITEK	ROL	5	\$ 59.61	\$ 298.05
20	CINTA MASKING TAPE 110 PLUS 48X50 JANEL	ROL	6	\$ 97.95	\$ 587.70
21	CINTA ADH TRANS 119 24X65M JANEL	ROL	20	\$ 35.34	\$ 706.80
22	CINTA DOBLE CARA 24X65 J24X50	PZA	1	\$ 152.71	\$ 152.71
23	CINTA ADHESIVA 24X65M	PZA	3	\$ 39.35	\$ 118.05
24	CLIP INOX NIC CUAD NO1 CAJA/100 BACO	CJA	90	\$ 45.24	\$ 4,071.60
25	CLIP INOX NIC CUAD NO2 CAJA/100 BACO	CJA	5	\$ 232.16	\$ 1,160.80
26	CLIP INOX TROPICALIZADO JUMBO C/100 BACO	CJA	10	\$ 89.84	\$ 898.40
27	CLIP INOX NIQ 6TE MARIPOSA NO 1 C/12 BACO	CJA	10	\$ 48.05	\$ 480.50
28	CLIP INOX NIQ 6TE MARIPOSA NO2 C/50 BACO	CJA	10	\$ 85.51	\$ 855.10
29	COJIN P/SELLOS MED PLAST S/TJETA AZOR	PZA	8	\$ 54.72	\$ 437.76
30	LAPICES DE COLOR 12-L RED SMARTY	CJA	5	\$ 64.20	\$ 321.00
31	CORRECTOR LIQ T/P/PLUMA 7ML CACA/10 SMART	CJA	6	\$ 242.06	\$ 1,452.36
32	CORRECTOR LIQ T/P/PLUMA 7ML BLT SMART	BLT	6	\$ 28.42	\$ 170.52
33	CORRECTOR LIQ 20ML SMART	CJA	1	\$ 133.04	\$ 133.04
34	CINTA CORRECTORA FACIL APLICACION	PZA	3	\$ 47.40	\$ 142.20
35	CUENTA FACIL BLT/2 AZOR	BLT	21	\$ 43.22	\$ 907.62
36	DESENGRAFADORA SMART	PZA	32	\$ 25.44	\$ 814.08
37	ENGRAFADORA METAL BDE COL SOLID SMART	PZA	30	\$ 165.13	\$ 4,953.90
38	TINTA P/SELLOS 60ML NEGRO ROL APLIC	ROL	10	\$ 50.47	\$ 504.70
39	TINTA P/SELLOS 60ML ROJO ROL APLIC	ROL	10	\$ 50.47	\$ 504.70
40	CUTTER NAVAJA GDE/GUJA COLD SOLID BLT SMART	BLT	22	\$ 38.53	\$ 847.66
41	FOLDER CARTULINA CTA CREMA CJA/100 SMART	CJA	42	\$ 265.47	\$ 11,149.74
42	FOLDER CARTULINA OPT CREMA CJA/100 SMART	CJA	20	\$ 295.75	\$ 5,915.00
43	GRAPA STARDARD CAJA C/5000 PILLET	CJA	34	\$ 75.40	\$ 2,563.60
44	PAPEL BOND B 37x CTA BCO C/500H ECOLOGS SCRIBE	PTE	258	\$ 169.78	\$ 43,803.24
45	PAPEL BOND 50x OPT BCO C/500H ECOLOGS SCRIBE	PTE	44	\$ 207.74	\$ 9,140.56
46	BOLIGRAFO P/MED STICK AZUL CAJA/12 DXF DIAMANTE	CJA	15	\$ 94.80	\$ 1,422.00
47	BOLIGRAFO P/MED STICK NEG DURA+ CAJA/12 BIC	CJA	19	\$ 69.04	\$ 1,311.76
48	BOLIGRAFO P/MED STICK ROJO DURA+ C/12	CJA	10	\$ 69.04	\$ 690.40
49	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEGRO C/12 PINPOINT	CJA	11	\$ 71.04	\$ 781.44
50	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL C/12 PINPOINT	CJA	11	\$ 75.97	\$ 835.67
51	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEGRO C/12 BIG	CJA	14	\$ 71.04	\$ 994.56
52	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL C/12 BIG	CJA	5	\$ 66.42	\$ 332.10
53	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL C/12 KMETRICO	CJA	13	\$ 66.42	\$ 863.46
54	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEG C/12 KMETRICO	CJA	10	\$ 66.42	\$ 664.20
55	BOLIGRAFO ZEBRA 0.5 MM AZUL	PZA	36	\$ 210.47	\$ 7,576.92
				SUBTOTAL 1	132,170.47
56	BOLIGRAFO ZEBRA 0.7 MM AZUL	PZA	36	\$ 210.47	\$ 7,576.92
57	PEGAMENTO LAPIZ ADH TBC 426 C/5 PRITT	PTE	12	\$ 397.50	\$ 4,770.00

[Handwritten signatures and initials in blue ink on the right margin of the document.]

[Large handwritten signature in blue ink at the bottom of the page.]

BERTHA GUADALUPE TEJEDA CRUZ

TECB850112BU0
TEL. 7835796895
TAMPICO, TAMAULIPAS.
berthatec@gmail.com

N°	Descripcion	UNIDAD	Piezas	Precio Unitario	Importe
58	LAPIZ ROJO HEX C/A/12 VERTHIN	C/A	2	\$ 132.91	\$ 265.82
59	LAPIZ C/GOMA ND 2 HEX KIT/72+12 LAPICE MIRADO	KIT	3	\$ 458.47	\$ 1,375.41
60	ARCHIVADOR CARTA LEFOR	PZA	80	\$ 101.18	\$ 8,094.40
61	ARCHIVADOR OFICIO LEFOR	PZA	20	\$ 107.16	\$ 2,143.20
62	LIBRETA TRANSITO 96-H ESTRELLA	PZA	20	\$ 127.12	\$ 2,542.40
63	LIBRETA DE NIVEL 96H	PZA	20	\$ 127.12	\$ 2,542.40
64	CLADERNO ESP 100H PROF 3YA COLS DSWI DOOSMART	PZA	34	\$ 34.12	\$ 1,160.08
65	CLADERNO ESP 100H PROF C-7 COLS DSWI DOOSMART	PZA	20	\$ 34.12	\$ 682.40
66	LIBRETA ESCOLAR 96H(2M) FRA RAYA SCRIBE PASTA DURA	PZA	52	\$ 55.72	\$ 2,897.44
67	LIBRETA ESCOLAR 96H(2M) C/JACROS SCRIBE PASTA DURA	PZA	3	\$ 55.72	\$ 167.16
68	LIBRETA DIRECTORIO FRANCESA PASTA DURA	PZA	3	\$ 371.45	\$ 1,114.35
69	LIBRO FLORETE RAYADO 192H ESTRELLA	PZA	12	\$ 394.12	\$ 4,729.44
70	LIBRO FLORETE RAYADO 192H 5/LTA ESTRELLA	PZA	12	\$ 453.22	\$ 5,438.64
71	CLADERNO FORMA ITALIANA A RAYAS	PZA	4	\$ 26.28	\$ 105.12
72	LIGA DE HULE NO. 18 NATURAL C/80G	BOL	31	\$ 24.13	\$ 748.03
73	LIGA DE HULE NO. 18 DE COLORES C/80G	BOL	2	\$ 58.54	\$ 117.08
74	MARCADOR PERMAN GRISO NEG C/A/14 ESTERBRO	C/A	4	\$ 586.02	\$ 2,344.08
75	MARCADOR PERMAN GRISO AZL C/A/14 ESTERBRO	C/A	2	\$ 586.02	\$ 1,172.04
76	MARCADOR PERMAN GRISO RJO C/A/12 ESTERBRO	C/A	1	\$ 586.02	\$ 586.02
77	MARCADOR P/PIZARRON C/4 COLS GRIP MAGISTRA	BLT	17	\$ 166.52	\$ 2,830.84
78	MARCADOR DETECTOR/BILLETE FALSO C/2 CHECK IT	BLT	14	\$ 85.82	\$ 1,201.48
79	MARCATEXTO FLUOR GRISO N/A C/A/12 BACDFLAS	C/A	3	\$ 245.40	\$ 736.20
80	MARCATEXTO FLUOR GRISO RSA C/A/12 BACDFLAS	C/A	2	\$ 245.40	\$ 490.80
81	C/A MARCATEXTOS FLUOR GRISO VDE C/A/12 BACDFLAS	C/A	3	\$ 245.40	\$ 736.20
82	MARCATEXTOS FLUOR GRISO AZL C/A/12 BACDFLAS	MA	2	\$ 245.40	\$ 490.80
83	MARCATEXTO FLUOR GRISO AMA C/A/12 VISIDN P	C/A	7	\$ 210.37	\$ 1,472.59
84	MARCATEXTO DE COLORES PUNTA GRUESA CON 4 O 5 PZS	C/A	3	\$ 110.51	\$ 331.53
85	MEMORIA USB 1GB 8 SLIDER NEG VERBATIM	BLT	10	\$ 141.31	\$ 1,413.10
86	MEMORIA USB 32GB D008 NEG/RJO ADATA	BLT	2	\$ 179.89	\$ 359.78
87	MEMORIA USB 32GB C008 BCC/AZL ADATA	BLT	2	\$ 179.89	\$ 359.78
88	MEMORIA USB 32GB JV220 NEG/AZL ADATA	BLT	13	\$ 179.89	\$ 2,338.57
89	MEMORIA USB 32GB JV220 BCC/GRIS ADATA	BLT	2	\$ 179.89	\$ 359.78
90	MEMORIA USB 32GB UV220 VDE/RSA ADATA	PZA	2	\$ 179.89	\$ 359.78
91	MEMORIA USB 64GB JV220 BCC/GRIS ADATA	BLT	5	\$ 262.81	\$ 1,314.05
92	MEMORIA USB 64GB JV220 NEG/AZL ADATA	BLT	5	\$ 262.81	\$ 1,314.05
93	PASTA/ENG CTA C/2 NEG (253G) 16P GB PLAK	PTE	8	\$ 315.46	\$ 2,523.68
94	PASTA/ENG CTA C/2CRIST RAY (253G) 16P GB PLAK	PTE	11	\$ 315.46	\$ 3,470.06
95	PASTA/ENG CTA VINO	PTE	3	\$ 350.52	\$ 1,051.56
96	PASTA/ENG OFICIO CRISTAL	PTE	3	\$ 457.39	\$ 1,372.17
97	PASTA/ENG OFICIO VINO	PTE	3	\$ 457.39	\$ 1,372.17
98	PERFORADORA UN AGUJETO BLT SMART	BLT	2	\$ 58.54	\$ 117.08
99	PERFORADORA MTE GDE SMART	PZA	12	\$ 201.68	\$ 2,420.16
100	PERFORADORA MET TRIPLE DELUXE SMART	PZA	2	\$ 403.35	\$ 806.70
101	PIN DE PLASTICO COOL COLORES C/100 SMART	C/A	12	\$ 42.20	\$ 506.40
102	PAPEL MANILA 53K 70X95C AMARELLO RAYTER	H/A	200	\$ 4.30	\$ 860.00
103	MICA TRANSPARENTE TC/C/A PTE/100 SMART	PTE	29	\$ 168.77	\$ 4,894.33
104	BLOCK NOTAS ADH 7.5X7.5C NEON 400H MEMO TIP	CUB	30	\$ 82.77	\$ 2,483.10
105	BANDERITAS ADH PLAST 5 COLS BLT/125 MEMO TIP	BLT	100	\$ 38.29	\$ 3,829.00
106	REGLA ELECUTIVA ALUMINIO 30C BOL SMARTY	BOL	20	\$ 24.63	\$ 492.60
107	REPUESTO P/NAVAJA CUTTER GDE BLT/5 SMART	BLT	10	\$ 22.01	\$ 220.10
108	PEGAMENTO BLANCO 850 1KG RESISTOL	PTE	10	\$ 262.62	\$ 2,626.20
109	ROLLO PAPEL BOND/CAL/PTO 57X60MM C/6 SMART	PTE	20	\$ 84.03	\$ 1,680.60
110	ROLLO PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE (CONTA) DE 5 MTS CL	PZA	3	\$ 141.31	\$ 423.93
				SUBTOTAL 2	\$ 97,831.60
111	SACAPUNTAS METAL/DEP RECTANGULO C/12 SMARTY	PZA	8	\$ 242.06	\$ 1,936.48
112	SOBRE MANILA 80x COIN C/50	PZA	17	\$ 61.82	\$ 1,050.94
113	SOBRE BLANCO P/CD Y DVD C/50 CANSA	PZA	4	\$ 99.77	\$ 399.08
114	SOBRE BOL MANILA 88K C/RONDO ESO C/50 CANSA	PZA	52	\$ 376.60	\$ 19,583.20

[Handwritten signatures and scribbles in blue ink on the right margin of the page.]

[Handwritten signatures and scribbles in blue ink at the bottom of the page.]

**BERTHA
GUADALUPE
TEJEDA CRUZ**

TECB860112BUO
TEL. 7835796895
TAMPICO, TAMAULIPAS.
berthatec@gmail.com

N°	Descripcion	UNIDAD	Piezas	Precio Unitario	Importe
115	SOBRE BCL MANILA 85K ESQ C/SD	PZA	53	\$ 195.64	\$ 10,368.92
116	SOBRE BCL MANILA 85K MINIS C/SD CANSA	PZA	2	\$ 665.93	\$ 1,331.86
117	SOBRE BCL MANILA OFICIO CAJA CON SO	CAJA	1	\$ 946.79	\$ 946.79
118	CHAROLA DE 4 NIVELES CARTA NEG METALICA PERFORADA	PZA	3	\$ 603.61	\$ 1,810.83
119	CLASIFICADOR ESCALONADO 3 NIVELES, CARTA, NEGRO, METALICO	PZA	4	\$ 575.34	\$ 2,301.36
120	ETIQUETAS PARA FOLDER BLANCA DE 216X279 MM	PTE	3	\$ 859.99	\$ 2,579.97
121	ETIQUETAS PARA FOLDER BLANCA DE 1.7X8.7CM	PTE	3	\$ 29.27	\$ 87.81
122	TABLA AGRRAPAPEL MADERA OFI BACO	PZA	10	\$ 90.89	\$ 908.90
123	TARJETA BIBLIOGRAFICA 5X8 3CA/100 RAYTER	PTE	16	\$ 49.66	\$ 794.56
124	TARJETA BIBLIOGRAFICA 5X8 3CA/100 BLANCAS	PTE	2	\$ 57.09	\$ 114.18
125	TARJETA BIBLIOGRAFICA 3X5	PTE	4	\$ 61.77	\$ 247.08
126	CORTADOR DE PAPEL PORTATIL A5 A4	PZA	2	\$ 583.42	\$ 1,166.84
127	CAJA PARA ARCHIVO CARTA	PZA	10	\$ 141.78	\$ 1,417.80
128	LIBRETA DE NOTA FRANCESA A RAYAS MANDALAS FASHION MARCA DANPEX	PZA	3	\$ 512.76	\$ 1,538.28
129	HOJA DE OPALINA CARTA BEIGE C MARFIL 180 GR.	PTE	1	\$ 340.15	\$ 340.15
130	HOJA DE OPALINA CARTA BLANCO 180 GR.	PTE	1	\$ 341.17	\$ 341.17
131	HOJA DE OPALINA CARTULINA CARTA BLANCO 225 GR.	PTE	1	\$ 421.92	\$ 421.92
132	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PINTARRON	PZA	2	\$ 181.69	\$ 363.38
133	PIZARRON MOTO BLANCO CORCHO 90X120	PZA	1	\$ 4,093.22	\$ 4,093.22
134	PINTARRON BLANCO 90X60	PZA	1	\$ 1,309.68	\$ 1,309.68
135	GILLOTINA DE 15"	PZA	1	\$ 1,777.39	\$ 1,777.39
136	ARILLOS DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR DE 5/16	PTE	1	\$ 115.88	\$ 115.88
137	ARILLOS DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR DE 3/8	PTE	1	\$ 114.60	\$ 114.60
138	ARILLOS DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR DE 9/16	PTE	2	\$ 180.56	\$ 361.12
139	ARILLOS DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR DE 1	PTE	1	\$ 1,101.43	\$ 1,101.43
140	FOLDER EXPANDIBLE TIPO PORTAFOLIO TAMAÑO OFICIO NEGRO	PZA	1	\$ 312.38	\$ 312.38
141	ORGANIZADOR DE ARCHIVO DE ESCRITORIO 3 BANDEJAS DE MALLA NEGRO	PZA	2	\$ 280.61	\$ 561.22
142	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO MALLA NEGRO	PZA	12	\$ 603.61	\$ 7,243.32
143	PORTALAPICES DUMBO	PZA	6	\$ 179.67	\$ 1,078.02
144	FOLDER COLGANTE DE COLGRES EXPANCIBLE	PTE	2	\$ 424.56	\$ 849.12
145	SEPARADORES DE PLASTICO O CARTON CARTA	PTE	6	\$ 42.41	\$ 254.46
146	YOCO PARA GAFETE CON 10 PZAS	PTE	2	\$ 350.52	\$ 701.04
147	DESPACHADOR DE CINTA CIUREX GRANDE	PZA	1	\$ 247.76	\$ 247.76
148	FOLIADOR DE 6 DIGITOS	PZA	2	\$ 674.75	\$ 1,349.50
149	TUERA ESC. CREJA PLAST VINIL BAUDO-5 BARRILIT	PZA	20	\$ 92.64	\$ 1,852.80
				SUBTOTAL 3	\$ 73,374.44

SUMATORIA	\$	303,376.51
IMPORTE BRUTO	\$	303,376.51
SUBTOTAL	\$	303,376.51
TOTAL	\$	303,376.51

[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

**BERTHA
GUADALUPE
TEJEDA CRUZ**

TECB850112BU0
TEL. 7835796895
TAMPICO, TAMAULIPAS.
berthatec@gmail.com

Nº	Descripcion	UNIDAD	Piezas	Precio Unitario	Importe	
1	AGARRA PAPEL 19 MM NEGRO BAJA/12 SMART	CJA	266	\$ 23.22	\$ 6,176.52	
2	AGARRA PAPEL 25 MM NEGRO CAJA/12 SMART	CJA	70	\$ 31.09	\$ 2,176.30	
3	AGARRA PAPEL 32 MM NEGRO CAJA/12 SMART	CJA	182	\$ 50.47	\$ 9,185.54	
4	AGARRA PAPEL 41 MM NEGRO CAJA/12 SMART	CJA	168	\$ 73.29	\$ 12,312.72	
5	AGARRA PAPEL 51 MM NEGRO CAJA/12 SMART	CJA	210	\$ 110.03	\$ 23,106.30	
6	LAPIZ BICOLOR HEX DUMBO CAJA/10 SMART	CJA	70	\$ 100.74	\$ 7,051.80	
7	GOMA DE BORRAR BLANCA MED WC-30 C/30 PELIKAN	CSU	28	\$ 149.78	\$ 4,193.84	
8	GOMA DE PAN (MIBAJON) MARCA PELIKAN	PZA	140	\$ 47.88	\$ 6,703.20	
9	BORRADOR MADERA P/PIZARRON BLACO 8MM ESCO	PZA	112	\$ 215.44	\$ 24,129.28	
10	BROCHE P/ ARCHIVO BC CAJA AZUL C/50	CJA	420	\$ 152.71	\$ 64,138.20	
11	CALCULADORA ESCRIT 120 NEGRO/GRIS CASIO	BLT	112	\$ 39.35	\$ 4,407.20	
12	CARPETA ARG VINIL CTA 2' C/VENT BCO	PZA	280	\$ 94.88	\$ 26,566.40	
13	CARPETA ARG VINIL CTA 2' C/VENT BCO	PZA	210	\$ 137.48	\$ 28,870.80	
14	CARPETA ARG VINIL CTA 3' C/VENT BCC	PZA	252	\$ 215.44	\$ 54,290.88	
15	CARPETA ARG VINIL CTA 2' C/VENT BCO/D	PZA	70	\$ 152.71	\$ 10,689.70	
16	CARPETA ARG VINIL CTA 3' C/VENT BCO/D	PZA	280	\$ 39.35	\$ 11,018.00	
17	CINTA ADH CANELA P/EMPAQUE 48X50M/6	PTE	154	\$ 168.93	\$ 26,015.22	
18	CINTA ADH TRANS P/EMPAQUE 48X 50M/6	PTE	56	\$ 168.93	\$ 9,460.08	
19	CINTA MASKING TAPE 110 24X50 NAVITEK	ROL	70	\$ 59.51	\$ 4,172.70	
20	CINTA MASKING TAPE 110 PLUS 48X50 JANEL	ROL	84	\$ 97.95	\$ 8,227.80	
21	CINTA ADH TRANS 119 24X65M JANEL	ROL	280	\$ 35.34	\$ 9,895.20	
22	CINTA DOBLE CARA 24X65 124X50	PZA	14	\$ 152.71	\$ 2,137.94	
23	CINTA ADHESIVA 24X65M	PZA	42	\$ 39.35	\$ 1,652.70	
24	CLIP INOX NIQ CUAD N01 CAJA/100 BACO	CJA	1260	\$ 45.24	\$ 57,002.40	
25	CLIP INOX NIQ CUAD N02 CAJA/100 BACO	CJA	70	\$ 232.16	\$ 16,251.20	
26	CLIP INOX TROPICALIZADO JUMBO C/100 BACC	CJA	140	\$ 89.84	\$ 12,577.60	
27	CLIP INOX NIC STE MARIPOSA N01 C/12 BACC	CJA	140	\$ 48.05	\$ 6,727.00	
28	CLIP INOX NIC STE MARIPOSA N02 C/50 BACC	CJA	140	\$ 85.51	\$ 11,971.40	
29	COJIN P/SELLOS MED PLAST S/TINTA AZOR	PZA	112	\$ 54.72	\$ 6,128.64	
30	LAPICES DE COLOR 12-L RED SMARTY	CJA	70	\$ 64.20	\$ 4,494.00	
31	CORRECTOR LIQ 7/PLUMA 7ML CAJA/10 SMART	CJA	84	\$ 242.06	\$ 20,333.04	
32	CORRECTOR LIQ 7/PLUMA 7ML BLT SMART	BLT	84	\$ 28.42	\$ 2,387.28	
33	CORRECTOR LIQ 20ML SMART	CJA	14	\$ 133.04	\$ 1,862.56	
34	CINTA CORRECTORA FACIL APLICACION	PZA	42	\$ 47.40	\$ 1,990.80	
35	CUENTA FACIL BLT/2 AZOR	BLT	294	\$ 43.22	\$ 12,706.68	
36	DESENGRAPADORA SMART	PZA	448	\$ 25.44	\$ 11,397.12	
37	ENGRAPADORA METAL GDE CD. SOLID SMART	PZA	420	\$ 165.13	\$ 69,354.60	
38	TINTA P/SELLOS 60ML NEGRO ROL APLIC	ROL	140	\$ 50.47	\$ 7,065.80	
39	TINTA P/SELLOS 60ML ROJO ROL APLIC	ROL	140	\$ 50.47	\$ 7,065.80	
40	CUTTER NAVAJA GDE/BUJA COLD SOLID BLT SMART	BLT	308	\$ 38.53	\$ 11,867.24	
41	FOLDER CARTULINA CTA CREMA CJA/100 SMART	CJA	588	\$ 265.47	\$ 156,096.36	
42	FOLDER CARTULINA CTA CREMA CJA/100 SMART	CJA	280	\$ 295.75	\$ 82,810.00	
43	GRAPA STANDARD CAJA C/5000 PILOT	CJA	476	\$ 75.40	\$ 35,890.40	
44	PAPEL BONE 37X CTA BCO C/500H ECOLOG SCRIBE	PTE	3709	\$ 169.78	\$ 629,714.02	
45	PAPEL BOND 50X OPT BCO C/500H ECOLOG SCRIBE	PTE	616	\$ 207.74	\$ 127,967.84	
46	BOLIGRAFO P/MED STICK AZUL CAJA/12 DXF DIAMANTE	CJA	210	\$ 94.80	\$ 19,908.00	
47	BOLIGRAFO P/MED STICK NEG DURA+ CAJA/12 BCO	CJA	266	\$ 69.04	\$ 18,364.64	
48	BOLIGRAFO P/MED STICK ROJO DURA+ C/12	CJA	140	\$ 69.04	\$ 9,665.60	
49	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEGRO C/12 PINPOINT	CJA	154	\$ 71.04	\$ 10,940.16	
50	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL C/12 PINPOINT	CJA	154	\$ 75.97	\$ 11,699.38	
51	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEGRO C/12 BSC	CJA	196	\$ 71.04	\$ 13,923.84	
52	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL C/12 BIG	CJA	70	\$ 66.42	\$ 4,649.40	
53	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL C/12 KMETRICO	CJA	182	\$ 66.42	\$ 12,088.44	
54	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEG C/12 KMETRICO	CJA	140	\$ 66.42	\$ 9,298.80	
55	BOLIGRAFO ZEBRA 0.5 MM AZUL	PZA	504	\$ 210.47	\$ 106,076.88	
					SUBTOTAL 1	\$ 1,866,855.24
56	BOLIGRAFO ZEBRA 0.7 MM AZUL	PZA	504	\$ 210.47	\$ 106,076.88	
57	PEGAMENTO LAPIZ ADH TBC 426 C/5 FRITT	PTE	168	\$ 397.50	\$ 66,780.00	

[Handwritten signatures and scribbles on the right side of the page]

[Handwritten signatures and scribbles at the bottom of the page]

**BERTHA
GUADALUPE
TEJEDA CRUZ**

TEC86601128UO
TEL. 7835796895
TAMPICO, TAMAULIPAS.
berthatec@gmail.com

N°	Descripcion	UNIDAD	Piezas	Precio Unitario	Importe
58	LAPIZ ROJO HEX CIA/12 VERTHIN	CIA	28	\$ 132.91	\$ 3,721.48
59	LAPIZ C/GOMA NO 2 HEX KIT/72+12 LAPIZ MIRADO	XIT	42	\$ 458.47	\$ 19,255.74
60	ARCHIVADOR CARTA LEFOR	PZA	1120	\$ 101.18	\$ 113,321.60
61	ARCHIVADOR OFICIO LEFOR	PZA	280	\$ 107.16	\$ 30,004.80
62	LIBRETA TRANSITO 96-H ESTRELLA	PZA	280	\$ 127.12	\$ 35,593.60
63	LIBRETA DE NIVEL 96H	PZA	280	\$ 127.12	\$ 35,593.60
64	CLADERNO ESP 100H PROF RYA COLS DSWI DDOSMART	PZA	476	\$ 34.12	\$ 16,241.12
65	CLADERNO ESP 100H PROF C-7 COLS DSWI DDOSMART	PZA	280	\$ 34.12	\$ 9,553.60
66	LIBRETA ESCOLAR 96-H(2M) FRA RAYA SCRIBE PASTA DURA	PZA	728	\$ 55.72	\$ 40,564.16
67	LIBRETA ESCOLAR 96H(2M) CUADROS SCRIBE PASTA DURA	PZA	42	\$ 55.72	\$ 2,340.24
68	LIBRETA DIRECTORIO FRANCESA PASTA DURA	PZA	42	\$ 371.45	\$ 15,600.90
69	LIBRO FLORETE RAYADO 192H ESTRELLA	PZA	168	\$ 394.12	\$ 66,212.16
70	LIBRO FLORETE RAYADO 192H F/OTA ESTRELLA	PZA	168	\$ 453.22	\$ 76,140.96
71	CLADERNO FORMA ITALIANA A RAYAS	PZA	56	\$ 26.28	\$ 1,471.68
72	LIGA DE HULE NO. 18 NATURAL C/80G	BOL	434	\$ 24.13	\$ 10,472.42
73	LIGA DE HULE NO. 18 DE COLORES C/80G	BOL	28	\$ 58.54	\$ 1,639.12
74	MARCADOR PERMAN GRSD NEG CIA/14 ESTERBRO	CIA	56	\$ 586.02	\$ 32,817.12
75	MARCADOR PERMAN GRSD AZL CIA/14 ESTERBRO	CIA	28	\$ 586.02	\$ 16,408.56
76	MARCADOR PERMAN GRSD RO CIA/12 ESTERBRO	CIA	14	\$ 586.02	\$ 8,204.28
77	MARCADOR P/PIZARRON C/A COLS GRIP MAGISTRA	BLT	238	\$ 166.52	\$ 39,631.76
78	MARCADOR DETECTOR/BILLETE FALSO C/2 CHECK IT	BLT	196	\$ 85.92	\$ 16,820.72
79	MARCATEXTO FLUOR GRSD R/OA CIA/12 BACOFILAS	CIA	42	\$ 245.40	\$ 10,306.80
80	MARCATEXTO FLUOR GRSD RSA CIA/12 BACOFILAS	CIA	28	\$ 245.40	\$ 6,871.20
81	CIA MARCATEXTOS FLUOR GRSD VDE CIA/12 BACOFILAS	CIA	42	\$ 245.40	\$ 10,306.80
82	MARCATEXTOS FLUOR GRSD AZL CIA/12 BACOFILAS	MA	28	\$ 245.40	\$ 6,871.20
83	MARCATEXTO FLUOR GRSD AMA CIA/12 VISION P	CIA	98	\$ 210.37	\$ 20,616.26
84	MARCATEXTO DE COLORES PUNTA GRUESA CON 4.0 S PZS	CIA	42	\$ 110.51	\$ 4,641.42
85	MEMORIA USB 16GB SLIDER NEG VERBATIM	BLT	140	\$ 141.31	\$ 19,783.40
86	MEMORIA USB 32GB COOB NEG/R/O ADATA	BLT	28	\$ 179.89	\$ 5,036.92
87	MEMORIA USB 32GB COOB BCO/AZL ADATA	BLT	28	\$ 179.89	\$ 5,036.92
88	MEMORIA USB 32GB UV220 NEG/AZL ADATA	BLT	182	\$ 179.89	\$ 32,739.98
89	MEMORIA USB 32GB UV220 BCO/GRIS ADATA	BLT	28	\$ 179.89	\$ 5,036.92
90	MEMORIA USB 32GB UV220 VDE/RSA ADATA	PZA	28	\$ 179.89	\$ 5,036.92
91	MEMORIA USB 64GB UV220 BCO/GRIS ADATA	BLT	70	\$ 262.81	\$ 18,396.70
92	MEMORIA USB 64GB UV220 NEG/AZL ADATA	BLT	70	\$ 262.81	\$ 18,396.70
93	PASTA/ENG CTA C/2 NEG (253G) 16P 6B PLAK	PTE	112	\$ 315.46	\$ 35,331.52
94	PASTA/ENG CTA C/2CRIST RAY (253G) 16P 6B PLAK	PTE	154	\$ 315.46	\$ 48,580.84
95	PASTA/ENG CTA VINO	PTE	42	\$ 350.52	\$ 14,721.84
96	PASTA/ENG OFICIO CRISTAL	PTE	42	\$ 457.39	\$ 19,210.38
97	PASTA/ENG OFICIO VINO	PTE	42	\$ 457.39	\$ 19,210.38
98	PERFORADORA UN ASUCETO BLT SMART	BLT	28	\$ 58.54	\$ 1,639.12
99	PERFORADORA MTE GDE SMART	PZA	168	\$ 201.68	\$ 33,882.24
100	PERFORADORA MET TRIPLE DELUXE SMART	PZA	28	\$ 403.35	\$ 11,293.80
101	PIN DE PLASTICO COOL COLORS C/ 100 SMART	CIA	168	\$ 42.20	\$ 7,089.60
102	PAPEL MANILA 53X 70X95C AMARILLO RAYTER	HJA	2803	\$ 4.30	\$ 12,052.90
103	MIGA TRANSPARENTE TC/CTA PTE/100 SMART	PTE	406	\$ 168.77	\$ 68,520.62
104	BLOCK NOTAS ADH 7.5X7.5C NEG N 400H MEMO TIP	CUB	420	\$ 82.77	\$ 34,763.40
105	BANDERITAS ADH PLAST 5 COLS BLT/125 MEMO TIP	BLT	1400	\$ 38.29	\$ 53,606.00
106	REGLA EJECUTIVA ALUMINIO 30C BOL SMARTY	BOL	280	\$ 24.63	\$ 6,896.40
107	REPUESTO P/NAVAJA CUTTER GDE BLT/5 SMART	BLT	140	\$ 22.01	\$ 3,081.40
108	PEGAMENTO BLANCO 850 KG RESISTOL	BTE	140	\$ 262.62	\$ 36,766.80
109	ROLLO PAPEL BOND/CAL/PTD 57X50MM C/6 SMART	PTE	280	\$ 84.03	\$ 23,528.40
110	ROLLO PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE (CONTACT) DE 5 MTS C/U	PZA	42	\$ 141.31	\$ 5,935.02
				SUBTOTAL 2	\$ 1,369,655.30
111	SACAPUNTAS METAL/DEP RECTANGULO C/12 SMARTY	PZA	112	\$ 242.06	\$ 27,110.72
112	SOBRE MANILA 60X CO/N C/50	PZA	238	\$ 61.82	\$ 14,713.16
113	SOBRE BLANCO P/CD Y DVD C/50 CANSA	PZA	56	\$ 99.77	\$ 5,587.12
114	SOBRE BOL MANILA 88X C/ROND ESQ C/50 CANSA	PZA	728	\$ 376.60	\$ 274,164.80

[Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right side and several initials on the left side.]

[Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.]

**BERTHA
GUADALUPE
TEJEDA CRUZ**

TECB850112BU0
TEL. 7835796895
TAMPICO, TAMAULIPAS.
berthatec@gmail.com

Nº	Descripcion	UNIDAD	Piezas	Precio Unitario	Importe
115	SOBRE BOL MANILA 88K ESQ C/50	PZA	742	\$ 195.64	\$ 145,164.88
116	SOBRE BOL MANILA 88K MINIS C/50 CANSA	PZA	28	\$ 665.93	\$ 18,646.04
117	SOBRE BOL MANILA OFICIO CAJA CON 50	CAJA	14	\$ 946.79	\$ 13,255.06
118	CHAROLA DE 4 NIVELES CARTA NEG METALICA PERFORADA	PZA	42	\$ 603.61	\$ 25,351.62
119	CLASIFICADOR ESCALONADO 3 NIVELES, CARTA, NEGRO, METALICO	PZA	48	\$ 575.34	\$ 27,616.32
120	ETIQUETAS PARA FOLDER BLANCA DE 216X279 MM	PTE	42	\$ 859.99	\$ 36,119.58
121	ETIQUETAS PARA FOLDER BLANCA DE 17X8.7CM	PTE	42	\$ 29.27	\$ 1,229.34
122	TABLA AGRRAPAPEL MADERA CFI BACO	PZA	140	\$ 90.89	\$ 12,724.60
123	TARJETA BIBLIOGRAFICA 5X8 BCA/100 RAYTER	PTE	224	\$ 49.66	\$ 11,123.84
124	TARJETA BIBLIOGRAFICA 5X8 BCA/100 BLANCAS	PTE	28	\$ 57.09	\$ 1,598.52
125	TARJETA BIBLIOGRAFICA 3X5	PTE	56	\$ 61.77	\$ 3,459.12
126	CORDADOR DE PAPEL PORTATIL A5AA	PZA	10	\$ 583.42	\$ 5,834.20
127	CAJA PARA ARCHIVO CARTA	PZA	140	\$ 141.78	\$ 19,849.20
128	LIBRETA DE NOTA FRANCESA A RAYAS MANDALAS FASHION MARCA DANPEX	PZA	42	\$ 512.76	\$ 21,535.92
129	HOJA DE OPALINA CARTA BEIGE O MARFIL 180 GR.	PTE	14	\$ 340.15	\$ 4,762.10
130	HOJA DE OPALINA CARTA BLANCO 180 GR.	PTE	14	\$ 341.17	\$ 4,776.38
131	HOJA DE OPALINA CARTULINA CARTA BLANCO 225.GR.	PTE	14	\$ 421.92	\$ 5,906.88
132	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PINTARRON	PZA	28	\$ 181.69	\$ 5,087.32
133	PIZARRON MIXTO BLANCO CORCHO 90X120	PZA	10	\$ 4,093.22	\$ 40,932.20
134	PINTARRON BLANCO 90X60	PZA	10	\$ 1,309.68	\$ 13,096.80
135	GILLOTINA DE 15"	PZA	14	\$ 1,777.39	\$ 24,883.46
136	ARILLOS DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR DE 5/16	PTE	14	\$ 115.88	\$ 1,622.32
137	ARILLOS DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR DE 3/8	PTE	14	\$ 114.60	\$ 1,604.40
138	ARILLOS DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR DE 9/16	PTE	28	\$ 180.56	\$ 5,055.68
139	ARILLOS DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR DE 1	PTE	14	\$ 1,101.43	\$ 15,420.02
140	FOLDER EXPANDIBLE TIPO PORTAFOLIO TAMAÑO OFICIO NEGRO	PZA	14	\$ 312.38	\$ 4,373.32
141	ORGANIZADOR DE ARCHIVO DE ESCRITORIO 3 BANDEJAS DE MALLA NEGRO	PZA	28	\$ 280.61	\$ 7,857.08
142	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO MALLA NEGRO	PZA	96	\$ 603.61	\$ 57,946.56
143	PORTALAPICES JUMBO	PZA	84	\$ 179.67	\$ 15,092.28
144	FOLDER COLGANTE DE COLORES EXPANDIBLE	PTE	28	\$ 424.56	\$ 11,887.68
145	SEPARADORES DE PLASTICO O CARTON CARTA	PTE	84	\$ 42.41	\$ 3,562.44
146	YOYO PARA CAFETE CON 10 PZAS	PTE	28	\$ 350.52	\$ 9,814.56
147	DESPACHADOR DE CINTA DUREX GRANDE	PZA	14	\$ 247.76	\$ 3,468.64
148	FOLIADOR DE 6 DIGITOS	PZA	28	\$ 674.75	\$ 18,893.00
149	TIGERA ESC. OREJA PLAST VINIL BA100-5 BARRILIT	PZA	280	\$ 92.64	\$ 25,939.20
SUBTOTAL 3					\$ 947,066.36

SUMATORIA	\$ 4,183,576.90
IMP. BRUTO	\$ 4,183,576.90
SUBTOTAL	\$ 4,183,576.90
TOTAL	\$ 4,183,576.90

[Handwritten signatures and scribbles in blue ink, including a large signature on the right side and several smaller ones at the bottom.]